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        年度                           有機農場生產(輪作)計畫表       農場管理：                         
	申請驗證田區
	種植作物、預估產量（公斤）
	備註

	地段、地號
	田區代號
	面積
（公頃）
	104/
8月
	104/
9月
	104/
10月
	104/
11月
	104/
12月
	105/
1月
	105/
2月
	105/
3月
	105/
4月
	104/
5月
	105/
6月
	105/
7月
	105/
8月
	105/
9月
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


範例：
	田  區
	種 植 作 物、預 估 產 量 (公 斤)

	代號
	面積
(公頃)
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	備註

	A
	
0.25
	 (
小白菜
/1000
)
	
	
	
	 (
莧菜
/1000
)
	
	
	
	
	 (
菠菜
/1000
)
	
	
	間作及輪作

	B
	3.00
	 (
葉用蘿蔔
/2000
)
	
	
	
	 (
空心葉
/1000
)
	
	
	
	 (
芥藍菜
/2000
)
	
	
	
	間作及輪作


預估產量合理性評估：
	田區
	作物品項
	單位面積種植數量
	前期產量
	主管機關公告產量
	包裝規格
	備註

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



主管機關公告產量由農業部統計資料查詢https://agrstat.moa.gov.tw/sdweb/public/maintenance/Announce.aspx

農產品經營業者簽名：
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